jc gotovo le v svojim truda polnim poklicu časno z več-
nim življenjem spremenila. Cez 30 let je bila že učenica 
v dekliški veliki šoli in sicer posledujih 14 let v dru-
gim razredu, kjer je bilo vsako leto nar več učenk, le-
taš celo v eni sami sobi 184 (sto štiri in osemdeset). 
Tode iii ji bilo zadosti samo v šolskih urah učiti, desiravno 
jc vsaki dan večidel do enajstih učila ; še v četertkih, 
ko sicer šole ni, je povabila pridniši deklice v šolo, kjer 
se jc z njimi večidel pol tretjo uro trudila. Se zadnji 
četertik pred smertno boleznijo je hotla po sili v šolo